
 

※ 資料のお問い合わせは担当者または最寄りの営業所までお願いいたします。 ＴＥＬ：0942（32）2254 

緊急のご連絡 
                                        2018 年 7月 

 

 

検査受託再開のお知らせ 
 

 

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

この度、検査受託を一時中止させていただいておりました下記項目につきまして、 

試薬製造販売元より、試薬の供給が可能となったとの連絡がございました。 

これに伴い、下記の日付より、検査の受託を再開させていただきます。 

先生方には大変ご迷惑をおかけいたしましたが、何卒宜しくお願い申し上げます。 

                                                                      敬具 
 

 

 

（ 記 ） 
 

 

 

【受託再開日】 ： 平成３０年８月１日（水）受付分より 

 

 

【受託再開項目名】 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

項目コード 項目名 

３１４ 麻疹ウイルス（ＨＩ） 


